

# Saksamaal toimub määrdeõlide konverents

Teisipäeval algas ja täna lõpeb Saksamaal Müncheni lähedal Rosenheimis esimene rahvusvaheline määrdeõlide, tehnoloogilise ja triboloogia konverents ja mess OilDoc 2011. Tegemist on sündmusega, kus ettevõttele avaneb võimalus tutvuda uusimate teadusuuringute tulemuste ja praktiliste meetoditega määrdeainete vallas. Kohal on osalejaid tervest maailmast, konverentsi raames peetakse ligi 90 ettekannet.

OilDoc'i konverents ja mess hakkavad edaspidi toimuma iga kahe aasta tagant. Selle asutaja ning korraldaja on OilDoc GmbH. Ettevõtte taga on Oelchecki insenerid Peter Weismann ja Rüdiger Krethe.

OilDoc 2011 konverents on kohtumispaik kogemustega inseneridele, määrdeainete ekspertidele ning juhtivatele teadus- ja arendusspetsialistidele.

OilDoc'i konverentsi ärijuht Peter Weismann ütles, et üritus on suur väljakutse, millega loodetakse luua uus platvorm Euroopa südames määrimise, tehnoloogilise ja triboloogia valdkondadele, mis mõeldud tunnustatud teadlastele ja kogenud praktikutele.

Näiteks Saksamaa juhtiva määrdeainete tootja Addinol Lube Oil GmbH teadus- ja arendusosakonna juhataja Jürgen Deckerti ettekanne käsitleb õlianalüüside vajalikkust õli vahetusintervallide optimeerimiseks biogaasimootorites, tööstus-

## **A** Mis on mis Teemad OilDoc konverentsil

Kaasaegne triboloogia. Teaduse uusimad saavutused määrdeainete vallas. Rakendustehnika ehk kuidas tulevad praktika väljakutsetega toime tehnoloogilise ja määrdeaineteksperimentid. Innovaatiline ja mitmekülgne määrdemajandus ehk kuidas ideaalse määrdemajandusega kulusid vähendada ja tootmiskindlust suurendada.

ALLIKAD: ADDINOL, ÄRIPÄEV

määrdeainete tootejuht Mayka Nehr Korn aga tutvustab baasõlide keemilisi ja füüsikalisi parameetreid.

Konverentsiga samal ajal toimub keskuses määrdeainete ja õlide mess, kus rahvusvahelised ettevõtted tutvustavad oma uusimaid tooteid – õlide lisandeid, määrdeaineid, määrimis-seadmeid, filtertehnikat, andureid, keskmäärdesüsteeme, õlide või masinate puhastusteenuseid, seisundiseire abivahendeid, spetsiaalset tarkvara, laboritehnikat jm.

ÄRIPÄEV

## **A** Loe veebist

**WWW.OILDOC.DE**

Veebipaik, kus täpsem info OilDoc'i konverentsi ja messi ning muu teemaga seonduva kohta.

”  
Üritus on suur väljakutse, millega loodetakse luua Euroopa südames uus platvorm määrdeainete vallas.

Peter Weismann, OilDoc GmbH ärijuht